RN S

Istituto Comprensivo
Via Sasso,3
42032 Busana (RE)

01

3-U
8

o o
(o] &

o
[¢3]

REIC81600G - AB24A22 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005822 - 27/06/2022 - VI.

Liv 1 Liv 2

02
03
04
06

04
05
07
12

05

01
03

PROSPETTO SINTETICO VARIAZIONI - Esercizio finanziario 2022

Entrate

Avanzo di amministrazione presunto
Non vincolato
Vincolato
Finanziamenti dallo Stato
Dotazione ordinaria
Altri finanziamenti vincolati dallo Stato
Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubblichq
Provincia vincolati
Comune non vincolati
Comune vincolati
Altre Istituzioni vincolati
Contributi da privati
Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
Contributi per copertura assicurativa degli alunni
Altri contributi da famiglie non vincolati
Contributi da Istituzioni sociali private vincolati
Rimborsi e restituzione somme
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o inc
Sponsor e utilizzo locali
Proventi derivanti dalle sponsorizzazioni
Canone occupazione spazi e aree pubbliche

TOTALE ENTRATE

Programmazione
iniziale
192.274,16

65.047,65
127.226,51
6.077,00
6.077,00

11.750,00

4.150,00
7.600,00

4.000,00

3.500,00
500,00

800,00
800,00

214.901,16

Variazioni

al 27-06-2022

1.071,70

1.071,70
39.544,87
33.305,65

6.239,22
1.831,00
1.331,00

500,00
1.817,51
1.817,51

200,00

200,00
44.465,08

Programmazione
al 27-06-2022
192.274,16
65.047,65
127.226,51
7.148,70
6.077,00
1.071,70
51.294,87
33.305,65
4.150,00
7.600,00
6.239,22
5.831,00
1.331,00
3.500,00
500,00
500,00
1.817,51
1.817,51
1.000,00
800,00
200,00
259.366,24

Pag.1/2



RN S

9

Istituto Comprensivo
Via Sasso,3
42032 Busana (RE)

REIC81600G - AB24A22 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005822 - 27/06/2022 - V1.3 - U

o

py)

N

Liv 1

Liv 2

AO1

A02

A03

AO6

PO1

P02

P04

R98

Z101

PROSPETTO SINTETICO VARIAZIONI - Esercizio finanziario 2022

Destinazioni

Attivita

Funzionamento generale e decoro della Scuola

Funzionamento amministrativo

Didattica

Visite, viaggi e programmi di studio all'estero

Attivita di orientamento
Progetti

Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale"

Progetti in ambito "Umanistico e sociale"

Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale”
Fondo di riserva

Fondo di riserva

TOTALE DESTINAZIONI

Disponibilita finanziaria da programmare

Disponibilita finanziaria da programmare

TOTALE A PAREGGIO

Programmazione

iniziale

157.708,90
17.531,10
16.529,15

123.531,01

117,64
39.221,87
2.387,57
35.073,73
1.760,57
500,00
500,00
197.430,77
17.470,39
17.470,39
214.901,16

Variazioni

al 27-06-2022

4.920,21

1.817,51

1.771,70

1.331,00

39.544,87

6.000,00

33.544,87

44.465,08

44.465,08

Programmazione
al 27-06-2022
162.629,11
17.531,10
18.346,66
125.302,71
1.331,00
117,64
78.766,74
2.387,57
41.073,73
35.305,44
500,00
500,00
241.895,85
17.470,39
17.470,39
259.366,24

Pag.2/2


http://www.tcpdf.org

