



PROSPETTO SINTETICO VARIAZIONI - Esercizio finanziario 2022

Liv 1	Liv 2	Entrate	Programmazione iniziale	Variazioni al 27-06-2022	Programmazione al 27-06-2022
01		Avanzo di amministrazione presunto	192.274,16		192.274,16
	01	Non vincolato	65.047,65		65.047,65
	02	Vincolato	127.226,51		127.226,51
03		Finanziamenti dallo Stato	6.077,00	1.071,70	7.148,70
	01	Dotazione ordinaria	6.077,00		6.077,00
	06	Altri finanziamenti vincolati dallo Stato		1.071,70	1.071,70
05		Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche	11.750,00	39.544,87	51.294,87
	02	Provincia vincolati		33.305,65	33.305,65
	03	Comune non vincolati	4.150,00		4.150,00
	04	Comune vincolati	7.600,00		7.600,00
	06	Altre Istituzioni vincolati		6.239,22	6.239,22
06		Contributi da privati	4.000,00	1.831,00	5.831,00
	04	Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero		1.331,00	1.331,00
	05	Contributi per copertura assicurativa degli alunni	3.500,00		3.500,00
	07	Altri contributi da famiglie non vincolati	500,00		500,00
	12	Contributi da Istituzioni sociali private vincolati		500,00	500,00
08		Rimborsi e restituzione somme		1.817,51	1.817,51
	05	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o inc		1.817,51	1.817,51
11		Sponsor e utilizzo locali	800,00	200,00	1.000,00
	01	Proventi derivanti dalle sponsorizzazioni	800,00		800,00
	03	Canone occupazione spazi e aree pubbliche		200,00	200,00
		TOTALE ENTRATE	214.901,16	44.465,08	259.366,24



PROSPETTO SINTETICO VARIAZIONI - Esercizio finanziario 2022

Liv 1	Liv 2	Destinazioni	Programmazione iniziale	Variazioni al 27-06-2022	Programmazione al 27-06-2022
A		Attività	157.708,90	4.920,21	162.629,11
	A01	Funzionamento generale e decoro della Scuola	17.531,10		17.531,10
	A02	Funzionamento amministrativo	16.529,15	1.817,51	18.346,66
	A03	Didattica	123.531,01	1.771,70	125.302,71
	A05	Visite, viaggi e programmi di studio all'estero		1.331,00	1.331,00
	A06	Attività di orientamento	117,64		117,64
P		Progetti	39.221,87	39.544,87	78.766,74
	P01	Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale"	2.387,57		2.387,57
	P02	Progetti in ambito "Umanistico e sociale"	35.073,73	6.000,00	41.073,73
	P04	Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale"	1.760,57	33.544,87	35.305,44
R		Fondo di riserva	500,00		500,00
	R98	Fondo di riserva	500,00		500,00
		TOTALE DESTINAZIONI	197.430,77	44.465,08	241.895,85
Z		Disponibilità finanziaria da programmare	17.470,39		17.470,39
	Z101	Disponibilità finanziaria da programmare	17.470,39		17.470,39
		TOTALE A PAREGGIO	214.901,16	44.465,08	259.366,24